
Taczka 
ogrodowa PSB
poj. 80 l, waga 7 kg

Szpadel prosty 
lub ostry PSB
w ofercie dostępne widły 
ogrodnicze PSB - 39,99 zł

3499
zł/szt.

NASZ HIT

7999
zł/szt.

NASZ HIT

W MISTRZOWSKICH CENACH
Oferta dostępna w wybranych sklepach PSB Mrówka od 12.03 do 21.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów.

GOTOWI NA

WIOSNĘWIOSNĘWIOSNĘWIOSNĘ



Drzewo owocowe
jabłoń ALWA
wiśnia groniasta z Ujfehertoi
pigwa LESKOVAC

sadzonka w balocie

1
2
3

Krzew polski
jeżyna bezkolcowa
morwa biała
jaśminowiec wonny
pięciornik krzewiasty

1
2
3
4

Ziemia uniwersalna PSB
idealne podłoże dla roślin doniczkowych 

oraz do przygotowywania sadzonek do 
ogródka lub warzywnika, opak. 50 l (0,28 zł/l)

Mrozoodporna 
donica szkliwiona PALMA
śr. 22 cm, wys. 26 cm, kolory: biały 
kropkowany, szary cementowy, 
oliwkowy, butelkowa zieleń

Krzew forsycji C2

Magnolia

Bratek 
wielkokwiatowy, 
9 cm

Bratek 
drobnokwiatowy, 
9 cm

Róża 
wielkokwiatowa
miks odmian

Doniczka MILLY
śr. 30 cm, kolory: biały, 
zielona pinia

Doniczka TUBO
kolory: antracytowy, 
biały

1

2

3

1

2

3
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1799
zł/szt.

699
zł/szt.

2999
zł/szt.

499
zł/szt.

1399
zł/opak.

5999
zł/szt.

1999
zł/szt.

3499
zł/szt.

249
zł/szt.

249
zł/szt.

899
zł/szt.
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Trawa SUPER 
RENOWACJA
opak. 0,5 kg 
(25,98 zł/kg)

Wapno do odkwaszania
gleby i trawnika
opak. 5 kg (2 zł/kg); w ofercie dostępne 
również opak.:
- 10 kg - 18,99 zł (1,90 zł/kg)
- 25 kg - 39,99 zł (1,60 zł/kg)

Preparat PROPLANT 722 SL
chroni młode rośliny, kiełkujące 
nasiona i siewki przed zgorzelą i cho-
robami odglebowymi, opak. 5 ml 
(23,98 zł/10 ml)

Preparaty SYLLIT
i MIEDZIAN EXTRA
zwalczają kędzierzawość liści brzoskwini
- SYLLIT 65 WP, opak. 10 g 

- 9,99 zł/opak. (99,90 zł/100 g)
- MIEDZIAN EXTRA 350 SC, opak. 30 ml

- 14,99 zł/opak. (49,97 zł/100 ml)

Miedź w płynie SCUTUM
ekologiczna, chroni warzywa i owoce 
przed chorobami bakteryjnymi i grzy-
bowymi, opak. 30 ml (49,97 zł/100 ml)

AZOFOSKA granulowana
opak. 10 kg (9 zł/kg);
w ofercie dostępne również opak.:
- 5 kg - 49,99 zł (10 zł/kg)
- 3 kg - 29,99 zł (10 zł/kg)
- 1 kg - 12,99 zł

Mieszanka traw PRIMA
opak. 0,9 kg (11,10 zł/kg);
w ofercie dostępne również opak.:
- 4,5 kg - 59,99 zł (13,33 zł/kg)
- 9,5 kg - 119 zł (12,53 zł/kg)

1199
zł/szt.

od 999
zł/opak.

1499
zł/szt.

999
zł/opak.

1299
zł/opak.

999
zł/opak.

NASZ HIT

8999
zł/opak.

NASZ HIT
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Idealny
trawnik



Grabie 14-zębne
+ grabie do liści 

+ trzonek

Siekiera X28 
z nożem 
uniwersalnym

Szpadel 
prosty lub 
ostry SOLID

Sekator 
nożycowy SOLID
- 29,99 zł/szt.

Taczka ogrodowa
czarna, poj. 55 l

Cebula dymka RED BARON
mało wymagająca, plony wysokiej 
jakości, uprawiana w donicy na 
szczypior, termin sadzenia III-IV, 
opak. 250 g (19,96 zł/kg)

Cebula dymka STURON
mało wymagająca, plony wysokiej jakości, upra-
wiana w donicy na szczypior, termin sadzenia 
III-IV, gł. sadzenia 5 cm, opak. 250 g (15,96 zł/kg)

Cebula dymka WHITE SNOWBALL
termin sadzenia III-IV, termin zbioru II poło-
wa lipca, gł. sadzenia 5 cm, odstęp między 
roślinami 6-8 cm, opak. 250 g (19,96 zł/kg)

Tunel ogrodowy
wym. 300x200x200 cm, 6 okienek; dodatkowo w ofercie tunele o wym.:
400x250x200 cm, 8 okienek - 269 zł oraz 450x300x200 cm, 8 okienek - 299 zł

Domek na narzędzia 
ESSENTIAL
wym. 112x184x195 cm

149 
zł/zest.

249 
zł/zest.

47 
zł/szt.

499
zł/opak.

399
zł/opak.

499
zł/opak.

999 
zł/szt. 177 

zł/szt.

NASZ HIT

6999
zł/szt.

NASZ HIT
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Pilarka spalinowa HORX
poj. silnika 45 cm3, moc 1,7 kW, dł. prowadnicy 40 cm,
w komplecie dodatkowy łańcuch tnący; w ofercie
również pilarka spalinowa, poj. silnika 49,3 cm3 - 319 zł

Glebogryzarka 
spalinowa HORX
poj. silnika 139 cm3, 
moc 2,4 kW, szer. ro-
bocza 36 cm; dodat-
kowo w ofercie glebo-
gryzarka spalinowa, 
poj. silnika 166 cm3

- 999 zł
Olej do pił 
łańcuchowych
EKO-PIL 68 PSB, 1 l
dodatkowo w ofercie olej 
do pił EKO-PIL PSB, 
poj. 5 l - 44,90 zł (8,98 zł/l)

Wertykulator elektryczny
moc 2000 W

Pilarka 
akumulatorowa 
MINI, 21 V
w zestawie: 2 baterie 
2.0 Ah i ładowarka

Pilarka elektryczna
moc 2000 W, 
dł. prowadnicy 40 cm

Emalia alkidowa
JEDYNKA DREWNO 
I METAL*
do dekoracyjno-ochronnego 
malowania pow. drewnianych, 
drewnopochodnych oraz meta-
lowych, poj. 0,9 l (od 27,77 zł/l)
* w ofercie dostępne wybrane 

kolory

Impregnat do drewna
SADOLIN GARDEN
do dekoracyjnego i ochronnego malowania 
wszelkich drewnianych powierzchni na ze-
wnątrz, poj. 5 l (14 zł/l)

777 
zł/szt.

999
zł/szt.

133 
zł/zest.

189 
zł/szt.

288 
zł/kpl.

NASZ HIT

od 2499
zł/szt.

6999
zł/szt.

NASZ HIT

377 
zł/szt.

5

stawia
na pilarkę

HORX



Zestaw mebli MEA*
szafka z umywalką, szer. 50 cm - 249 zł/zest.
szafka wisząca, szer. 30 cm - 149 zł/szt.
szafka stojąca, szer. 30 cm - 169 zł/szt.
słupek, szer. 35 cm - 299 zł/szt.
szafka lustrzana, szer. 50 cm - 199 zł/szt.

* cena nie zawiera armatury i akcesoriów

1
2
3
4
5

1

6

2

3

4
5

Kabina prysznicowa AGAT z brodzikiem
dostępne wym.: 80x80 cm, 90x90 cm, 
profil chrom lub czarny, bez syfonu

Wyposażenie łazienekWyposażenie łazienek

Szafka łazienkowa 
z umywalką SMALL
szer. 40 cm, dostępne kolory: biały 
połysk, dąb craft, czarny mat WC kompakt wirowy 

TETRA z deską

Farba DEKORAL MOC KOLORU
farba lateksowa do ścian i sufitów,
poj. 2,5 l (18,80 zł/l)

Deszczownia 
LUNA NEW 
z baterią 
termostatyczną 
natryskową 
ścienną

Kinkiet
LISA LED, szer. 
40 cm, chrom
- 119 zł/szt.

6

Farba DULUX SUPER BIAŁY MAT
farba emulsyjna wysokiej jakości do dekoracyjnego 
i ochronnego malowania ścian i sufitów wewnątrz 
pomieszczeń, poj. 9 l (7,78 zł/l)

222 
zł/zest.

249 
zł/kpl.

499 
zł/kpl.

888 
zł/zest.

NASZ HIT

4699
zł/szt.

NASZ HIT

6999
zł/szt.

NASZ HIT
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c
m
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7
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Gres szkliwiony ASHVILLE
wym. 29,7x59,8 cm, sprawdzi się jako materiał na 
podłogę w kuchni i łazience, a także na balkonie czy 
tarasie, ma wysoką odporność na wilgoć, czynniki 
zewnętrzne oraz uszkodzenia mechaniczne

Panel podłogowy 
DĄB HOLENDERSKI

Panel podłogowy 
DĄB SAVONA

Skrzydło drzwiowe ramowe
VINCI orzech włoski/biały FF
szer.: 60, 70, 80, 90 cm, P/L, szyba hartowana
- pełne i pokojowe - 349 zł
- z podcięciem - 369 zł

1
GAT.

DO WEWNĄTRZ
I NA ZEWNĄTRZ

2999
zł/m2

AC4

FUGA

gr. 8
mm

AC4

gr. 8
mm

od 349 
zł/szt.

3222
zł/m2

NASZ HIT

2999
zł/m2

NASZ HIT
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- zasłona gotowa LAYLA, wym. 140x250 cm, przelotki - 54,99 zł/szt.
- poduszka dekoracyjna EASTER, wym. 45x45 cm,

różne wzory - 26,99 zł/szt.

Komplet pościeli 
z bawełny satynowej
wym. 160x200 cm; w ofercie 
dostępne wym.: 140x200 cm 
- 84,99 zł i 220x200 cm - 129 zł

Firana gotowa BECKY
wym. 140x250 cm; w ofercie 
dostępne również wym. 
350x250 cm - 94,99 zł

Firana gotowa MIREA
wym. 140x260 cm, przelotki 
lub taśma; w ofercie dostępne wymiary: 
140x270 cm, 350x270 cm / 350x260 cm 
- 98,99 zł, 350x150 cm - od 59,99 zł

- zasłona dekoracyjna, 
motyw kwiatowy, 
wym. 140x250 cm 
- 54,99 zł/szt.

- poduszka dekoracyj-
na, motyw kwiato-
wy, wym. 45x45 cm 
- 29,99 zł/szt.

9699
zł/kpl.

4599
zł/szt.

4999
zł/szt.
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Forma do tortu/babki 
2w1 IDEAL o śr. 24 cm
w ofercie dostępne również 
inne formy, blachy i tortownice

Dzbanek szklany GLASS, 2,5 l
ekologiczny licznik wymiany wkładu, w zestawie wkład 
magnezowy MAXFOR+ MG; w ofercie dostępne rów-
nież dzbanek SIMPLE o poj. 2,8 l w różnych kolorach 
oraz wkłady

Płyn do naczyń 
LUDWIK
w ofercie różne zapachy, 
opak. 900 g (6,66 zł/kg)

Kapsułki do zmywarek
LUDWIK MAXX POWER PLUS 
ALL IN 1 LEMON
opak. 60 szt. (0,83 zł/szt.)

Ręcznik 
papierowy 
wielkanocny KARTIKA
3-warstwowy, dł. 80 m

2222
zł/szt.

8999
zł/zest.

599
zł/szt.

4999
zł/opak.

799
zł/szt.

9

wypieki
Wielkanocne

Forma do tortu/babki Forma do tortu/babki 
2w1 IDEAL o śr. 24 cm
w ofercie dostępne również 
inne formy, blachy i tortownice



Proszek do prania PERSIL POWDER
UNIVERSAL/COLOR, opak. 4,4 kg, 80 prań
(13,63 zł/kg | 0,75 zł/pranie)

Płyn do płukania E
różne rodzaje, poj. 1,1 l/1,012 l
(9,08 zł/l | 9,87 zł/l)

Płyn do mycia 
szyb SIDOLUX SET
różne rodzaje, poj. 500 ml 
+ zapas 500 ml

Uniwersalny płyn 
do czyszczenia
MILL CLEAN UMYJE
różne rodzaje, poj. 1,22 l (6,55 zł/l)

Papier toaletowy CASHMIR BAWEŁNA
3-warstwowy, a’10 (1 zł/szt.)

Zestaw 
do sprzątania

MAGIC

Płyn do mycia podłóg
SIDOLUX UNIWERSALNY
różne rodzaje, poj. 1 l

Soda kaustyczna
opak. 1 kg

Myjka 
do okien 
WV1 PLUS 
FRAME 
EDITION

5999
zł/opak.

999
zł/szt.

999
zł/kpl.

799
zł/szt.

999
zł/opak.

1299
zł/zest.

649
zł/szt.

1799
zł/szt.

189 
zł/zest.

NASZ HIT
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Masa asfaltowo-kauczukowa
IZOLBET DYSPERBIT
jednoskładnikowa, wodorozcieńczalna, 
do wykonywania warstw gruntują-
cych i izolacji przeciwwilgociowych, 
opak. 10 kg (2,90 zł/kg); w ofercie do-
stępne opak. 20 kg - 53,99 zł (2,70 zł/kg)

Drabina 
aluminiowa 
CORDA
składana, wie-
lofunkcyjna, 
3x9 stopni

Papa w płynie JURGA
hydroizolacyjna i dekoracyj-
na, przeznaczona do reno-
wacji powierzchni, dostępna 
w 6 kolorach, opak. 4 kg 
(21,25 zł/kg)

Klej żelowy ATLAS
GEOFLEX ULTRA

opak. 22,5 kg (2,62 zł/kg)

Pianoklej uniwersalny 
pistoletowy TYTAN 60 SEKUND
poj. 750 ml (39,99 zł/l)

Myjka ciśnieniowa 
K5 BASIC BRUSH
ciśnienie maks. 145 bar, 
moc 2100 W, wydajność 
maks. 500 l/h, w zestawie 
akcesoria: miękka szczotka, 
wąż o dł. 8 m, 
lanca VARIO POWER, 
dysza rotacyjna

Odkurzacz 
uniwersalny
WD1 CLASSIC
moc 850 W, 
poj. zbiornika 12 l, 
dł. kabla 
zasilającego 3 m, 
do pracy 
na sucho 
i mokro

Rusztowanie warszawskie, dł. 1 m
dodatkowo w ofercie rusztowanie 
warszawskie o dł. 1,6 m - 77 zł

PRODUKT
POLSKI

2899
zł/szt.

8499
zł/szt.

2999
zł/szt.

599 
zł/szt.

NASZ HIT

5899
zł/opak.

NASZ HIT

199 
zł/szt.

57 
zł/szt.

929 
zł/zest.

NASZ HIT
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Panel ogrodzeniowy
wys. 1,23 m, śr. drutu 3,2 mm, wym. oczka 80x200 mm, ocynk + RAL7016 połysk;
dodatkowo w ofercie panel, wys. 1,52 m, śr. drutu 3,2 mm, wym. oczka 80x200 mm,
ocynk + RAL7016 połysk - 38,99 zł

PRODUKT
POLSKI

Przęsło ogrodzeniowe KORA
wym. 2x1,2 m, stal ocynk + RAL7016 struktura

PRODUKT
POLSKI

Pojemnik na odpady
dostępne kolory: grafitowy i zielony
- 120 l - 99 zł
- 240 l - 149 zł

zł/opak.

NASZ HIT

499 
zł/przęsło

99 
zł/szt.3699

zł/panel

NASZ HIT

BĄDŹ NA BIEŻĄCO: PSBMrowka PSBMrowkamrowka.com.pl

Podane ceny są maksymalnymi cenami brutto w sklepach PSB Mrówka uczestniczących w aktualnej gazetce reklamowej. Pula produktów z gazetki jest ograniczona i może zostać wyczerpana
w poszczególnych sklepach przed upływem okresu deklarowanej dostępności. Oferta powiązana z aplikacją Moja Mrówka obowiązuje w sklepach prowadzących obsługę aplikacji.
Dostępność towarów i możliwość obsługi aplikacji należy sprawdzić, korzystając z informacji oraz danych kontaktowych sklepów PSB Mrówka dostępnych www.mrowka.com.pl.

Ze względu na ograniczoną powierzchnię handlową pełny asortyment towarów może nie być dostępny we wszystkich sklepach. Fotografie mogą nie odzwierciedlać
rzeczywistej kolorystyki produktów. Treści zawarte w gazetce mogą zawierać błędy edytorskie.

Wydawca gazetki: Grupa PSB Handel S.A., Wełecz 142, 28-100 Busko-Zdrój, NIP: 6551974439, KRS: 0000661047, kontakt: www.grupapsb.com.pl/kontakt

2Ierta dostępna od ����� do ���������� r� w wyEranych sklepach 36% 0rówka�
,nIormacje o sklepach posiadających w oIercie towary z gazetki dostępna na: 
www�mrowka�com�pl�sklepy-psE-mrowka� 6klep�y Eiorące udziaç to m�in�:

$kceptujemy pçatnoëci:

Oznaczenie produktu, który 
naszym zdaniem wyróżnia się 
ze względu na:
- atrakcyjną cenę sprzedaży
- wyjątkowe cechy




